

OLEOFARM C-Vitum 60 kapsułek



Cena: 18,55 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Suplement diety C-Vitum to preparat zawierający aż 1000 mg witaminy C (kwasu L-askorbinowego) w jednej kapsułce, co daje 1250% dziennego zapotrzebowania. Suplementacja witaminy C rekomendowana jest nie tylko w okresie jesienno-zimowym osobom narażonym na infekcje i przeziębienia, ale także w okresie wiosenno-letnim dla osób narażonych na ekspozycję na słońce. Witamina C posiada właściwości antyoksydacyjne. Antyoksydacja to neutralizacja szkodliwego działania procesów metabolicznych, jakie zachodzą w organizmie, dlatego rekomendowana jest w profilaktyce chorób cywilizacyjnych. **Właściwości witaminy C** - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, - pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, - pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, - przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, - pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E, - zwiększa przyswajanie żelaza, - pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, - pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, ścięgna, skóry i zębów. **Zastosowanie** Preparat polecany jest osobom dorosłym w celu uzupełniania diety w witaminę C. **Zalecane spożycie** Dorośli – 1 kapsułka dziennie w trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.